
الجريدة الرسمية - العدد 12 )مكرر( فى 27 مارس سنة 2022 2 

 قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقم 129 لسنة 2022

رئيس الجمهورية
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون الجهاز المركزى للمحاسبات الصادر بالقانون رقم 144 لسنة 1988؛ 

وعلى موافقة مكتب الجهاز المركزى للمحاســـبات بجلسته رقم 33 لسنة 2021 

بتاريخ 2021/11/25 ؛

وعلى ما عرضه رئيس الجهاز المركزى للمحاسبات بمذكرته المؤرخة 2022/2/1؛

قـــــــــــرر:
)المادة الأولى(

يُحـــال الســـيد/ محســـن محمد الســـيد كوانينى )نائـــب أول مديـــر إدارة مراقبة 

حســـابات- من فئة وكيـــل وزارة( بمجموعة الوظائف الفنيـــة الرقابية بالجهاز المركزى 

للمحاسبات إلى المعاش .

)المادة الثانية(
ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، وعلى رئيس الجهاز المركزى للمحاسبات تنفيذه .

صدر برئاسة الجمهورية فى 24 شعبان سنة 1443 هـ

                   )الموافق 27 مارس سنة 2022م( .

عبد الفتاح السيسى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2022

909 - 2022/3/29 - 2021/25892


